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Gipuzkoako Neguko Txapelketa Infantil Junior eta Absolutua
Bergara Agorrosin, 1 - 2/2/2025

Prueba 4 Fem., 100m Libre Absoluto Femenino
01/02/2025 Resultados
Gipuzkoako Errekorra 54.68 BISA NSUE, Petra Castellón 21/12/2024

Clasificación AN Tiempo 50m 100m

Infantil Femenino

1. AYESTARAN GUERRERO, Udane10 C.D. Fortuna 59.78 14,00 28.66 31.12
2. FERNANDEZ JIMENEZ, Maddi 10 C.D. Fortuna 1:01.30 7,00 29.45 31.85
3. MANGAS CINTERO, Karle 11 Taosa Igeriketa Kluba 1:02.79 3,00 30.36 32.43
4. ETXABE CINTERO, Maria 10 C.D. Fortuna 1:03.32 - 30.00 33.32
5. VIVAS BERRAONDO, Uxue 10 C.N. Bergara 1:03.75 - 30.66 33.09
6. MUJIKA BASTERRA, Elaia 10 Eibar Igerixan 1:03.84 - 30.92 32.92
7. GOIKOETXEA MARTIN, Lide 10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:05.80 - 31.46 34.34
8. MARTIN AIZPURUA, Maddi 10 Taosa Igeriketa Kluba 1:06.22 - 31.84 34.38
9. JAUREGI ZUBILLAGA, Maddi 10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:06.37 - 32.49 33.88

10. GAZTELUMENDI MARTINEZ, N.11 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:06.99 - 32.51 34.48
11. ANSOLA LARRAÑAGA, Lide 11 C.N. Zubi-Aurre 1:07.01 - 32.62 34.39
12. ALVARO MONTESINO, Irati 10 C.D. Fortuna 1:07.17 - 31.80 35.37
13. IPARRAGIRRE MERKADER, A. 10 Buruntzaldea Ikt 1:07.20 - 32.43 34.77
14. IRIBARREN AIZPURUA, Maite 10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:07.31 - 32.67 34.64
15. DONATO DE LOPEZ ARAKISTAIN, L.11 C.N. Izarraitz 1:07.39 - 32.40 34.99
16. IMAZ LOPEZ, Naia 11 Zarautz Balea I.K. 1:07.89 - 33.03 34.86
17. MUÑOZ GARCIA, Nahia 11 C.D.N. Bidasoa XXI 1:08.01 - 32.22 35.79
18. BURLADA LOPEZ, Eider 11 C.D.N. Bidasoa XXI 1:08.32 - 33.00 35.32
19. SANTXO GUERRERO, Uxue 10 Hernani Kirol E. 1:08.33 - 32.80 35.53
20. INSAUSTI GAGO, Eider 10 Ordizia K.E. 1:08.47 - 33.00 35.47
21. ALEJANO ESPIN, Jimena 10 C.D. Fortuna 1:08.48 - 32.93 35.55
22. ARANEGI ETXEBARRIA, Nora 10 Aloña Mendi K.E. 1:08.51 - 32.94 35.57
23. PENCO MURUA, Nora 10 Zarautz Balea I.K. 1:08.97 - 33.17 35.80
24. HERNANDEZ FERNANDEZ, I. 10 C.D.N. Bidasoa XXI 1:09.13 - 33.13 36.00
25. MENDILUZE SANCHEZ, Irati 10 Taosa Igeriketa Kluba 1:09.74 - 33.18 36.56
26. IRIGARAY AZALDEGUI, Iraia 11 C.D. Fortuna 1:09.75 - 32.86 36.89
27. LEMOS MENDIZABAL, Ane 10 C.N. Zubi-Aurre 1:10.31 - 34.00 36.31
28. SASIETA SAN SEBASTIAN, Jone11 C.N. Izarraitz 1:11.11 - 34.03 37.08
29. SIERRA GONZALEZ, Alba 10 Eibar Igerixan 1:11.23 - 34.28 36.95
30. GAITAN ACEITON, Oihane 10 C.N. Zubi-Aurre 1:12.12 - 35.41 36.71
31. SUDUPE LARREA, Irati 11 C.N. Bergara 1:12.15 - 34.36 37.79
32. OLAIZ ANSA, Izar 11 C.D.N. Bidasoa XXI 1:12.18 - 34.66 37.52
33. ERRASTI VERDEJO, Naroa 10 Ordizia K.E. 1:12.27 - 35.32 36.95
34. GOMEZ DE CADIÑANOS TANCO, N.10 C.N. Easwin Artistica Anoeta 21 1:12.40 - 33.75 38.65
35. JIMENEZ AMIANO, Lucia 11 C.D.N. Bidasoa XXI 1:12.55 - 34.81 37.74
36. BASURTO OLAIZOLA, Julene 10 Zarautz Balea I.K. 1:12.85 - 35.12 37.73
37. IPARRAGIRRE ORMAZABAL, I. 11 Buruntzaldea Ikt 1:12.92 - 35.44 37.48
38. SALSAMENDI MIRONES, Maria11 Zarautz Balea I.K. 1:13.05 - 35.49 37.56
39. JIMENEZ IRIBARREN, Alazne 11 C.D.N. Bidasoa XXI 1:13.61 - 34.61 39.00
40. RENEDO IRAOLA, Valeria 11 C.D. Fortuna 1:13.89 - 34.87 39.02
41. LEBRERO MELERO, Bianca 11 Taosa Igeriketa Kluba 1:14.12 - 34.80 39.32
42. NAVASCUES ARIZMENDI, M. 10 Atletico San Sebastian 1:14.26 - 35.04 39.22
43. RUIZ DE AZUA JIMENEZ, Laia 11 Aloña Mendi K.E. 1:14.35 - 35.11 39.24
44. OIARZABAL IRAZU, Mirari 11 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:15.05 - 37.27 37.78
45. LASAGABASTER PRIETO, Sara11 Atletico San Sebastian 1:16.08 - 35.87 40.21
46. OTAÑO OTERMIN, Uxune 11 Hernani Kirol E. 1:16.28 - 36.95 39.33
47. GONZALEZ MANTEROLA, Nora11 Atletico San Sebastian 1:16.65 - 37.47 39.18
48. CANO FERNANDEZ, Aiala 11 C.N. Bergara 1:17.91 - 37.17 40.74

Baja CABANES ELEIZGARAY, Ekine11 C.D.N. Bidasoa XXI -
Baja YARZABAL MARTIN, Maria 11 C.D.N. Bidasoa XXI -
Baja LOPEZ-QUINTANA HACZYK, A.10 C.D.N. Bidasoa XXI -
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Gipuzkoako Neguko Txapelketa Infantil Junior eta Absolutua
Bergara Agorrosin, 1 - 2/2/2025

Prueba 4, Fem., 100m Libre

Junior Femenino

1. ALBERDI LOPEZ DE TORRE, Ane08 C.N. Bergara 59.66 16,00 28.38 31.28
2. KOCSIS CABEZAS, Reka 09 C.D.N. Bidasoa XXI 1:00.64 13,00 29.48 31.16
3. SAGARNA HOLGADO, Irene 07 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:00.78 12,00 28.99 31.79
4. GALZACORTA DOMINGUEZ, L.07 C.D.N. Bidasoa XXI 1:00.91 11,00 29.85 31.06
5. LARREA ETXEBESTE, Lide 07 C.D.N. Bidasoa XXI 1:01.03 10,00 28.91 32.12
6. SAROBE ETXEBERRIA, Miren 07 Buruntzaldea Ikt 1:01.25 9,00 29.40 31.85
7. GAITAN ACEITON, Olaia 08 C.N. Zubi-Aurre 1:01.29 8,00 29.81 31.48
8. URIZAR LOYARTE, Enara 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:02.07 5,00 30.10 31.97
9. GARCIA CHAPARRO, Adriana 08 C.D.N. Bidasoa XXI 1:02.09 4,00 29.51 32.58

10. AGIRRE ARRIAGA, Ariane 09 Taosa Igeriketa Kluba 1:02.96 2,00 30.47 32.49
11. IBARGUREN ARANA, Jone 09 C.D. Fortuna 1:02.98 1,00 30.67 32.31
12. PELAYO OSA, Irati 08 Aloña Mendi K.E. 1:03.47 - 30.35 33.12
13. AGIRREZABALAGA AMEZUA, A.09 C.N. Izarraitz 1:03.69 - 30.89 32.80
14. ZUBILLAGA ARSUAGA, Enara 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:03.84 - 30.84 33.00
15. AYESTARAN GUERRERO, M. 07 C.D. Fortuna 1:04.20 - 30.87 33.33
16. LARRAÑAGA ARANBURU, June09 C.N. Izarraitz 1:04.33 - 31.00 33.33
17. URDANGARIN TEJERIA, Saioa09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:05.01 - 31.65 33.36
18. IPINZA VIDAL, Maddi 08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:05.33 - 31.11 34.22
19. URIA OTAEGI, Maiana 08 C.N. Izarraitz 1:05.46 - 31.40 34.06
20. MARITXALAR ARANCON, N. 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:05.72 - 32.67 33.05
21. ELORTZA ARRIETA, Laia 09 C.N. Izarraitz 1:05.84 - 32.02 33.82
22. ZELAIA GONZALEZ, Irene 09 Aloña Mendi K.E. 1:05.93 - 31.49 34.44
23. ETXEBURUA ETXANIZ, Laia 08 C.D. Fortuna 1:05.96 - 31.93 34.03
24. GARCIA CORRALES, Iraia 09 C.D.N. Bidasoa XXI 1:06.07 - 31.48 34.59
25. ABAD ARISTONDO, Nagore 07 C.N. Bergara 1:06.25 - 31.70 34.55
26. ESCRIBANO HERNANDEZ, Alba07 Buruntzaldea Ikt 1:06.33 - 32.70 33.63
27. MARTIN SANCHO, Irati 07 C.D.N. Bidasoa XXI 1:06.54 - 31.90 34.64
28. ROMERO GARMENDIA, Maria 09 C.D.N. Bidasoa XXI 1:06.58 - 31.26 35.32
29. LIZASO SARASOLA, June 08 Ordizia K.E. 1:06.65 - 31.98 34.67
30. AGIRREBALZATEGI LIZARRALDE, E.09 Aloña Mendi K.E. 1:06.66 - 32.09 34.57
31. GURIDI ISASISASMENDI, Lide 09 Aloña Mendi K.E. 1:06.72 - 31.28 35.44
32. AZKUE OLAZABAL, Ane 08 C.N. Izarraitz 1:06.89 - 32.09 34.80
33. AGIRREGABIRIA AGIRRE, Ilargi08 Aloña Mendi K.E. 1:08.32 - 32.71 35.61
34. GOROSTIDI UGARTE, Ainhoa 09 Ordizia K.E. 1:09.70 - 33.86 35.84
35. GOIENETXEA ESNAOLA, K. 07 C.D. Fortuna 1:09.93 - 32.82 37.11
36. ETXEBERRIA BERASATEGI, Irati09 Buruntzaldea Ikt 1:15.02 - 35.48 39.54

Baja GONZALEZ ZUGASTI, Martina 09 C.D.N. Bidasoa XXI -
Baja GOENAGA IZAGIRRE, Jare 07 C.N. Zubi-Aurre -

Absoluto Femenino

1. REDIN PAGALDAI, Maider 00 C.N. Easwin Artistica Anoeta 21 57.03 19,00 27.57 29.46
2. ALBERDI LOPEZ DE TORRE, Ane08 C.N. Bergara 59.66 16,00 28.38 31.28
3. AYESTARAN GUERRERO, Udane10 C.D. Fortuna 59.78 14,00 28.66 31.12
4. KOCSIS CABEZAS, Reka 09 C.D.N. Bidasoa XXI 1:00.64 13,00 29.48 31.16
5. SAGARNA HOLGADO, Irene 07 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:00.78 12,00 28.99 31.79
6. GALZACORTA DOMINGUEZ, L.07 C.D.N. Bidasoa XXI 1:00.91 11,00 29.85 31.06
7. LARREA ETXEBESTE, Lide 07 C.D.N. Bidasoa XXI 1:01.03 10,00 28.91 32.12
8. SAROBE ETXEBERRIA, Miren 07 Buruntzaldea Ikt 1:01.25 9,00 29.40 31.85
9. GAITAN ACEITON, Olaia 08 C.N. Zubi-Aurre 1:01.29 8,00 29.81 31.48

10. FERNANDEZ JIMENEZ, Maddi 10 C.D. Fortuna 1:01.30 7,00 29.45 31.85
11. ETXEBERRIA ARANO, Uxue 04 C.N. Izarraitz 1:01.97 6,00 30.07 31.90
12. URIZAR LOYARTE, Enara 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:02.07 5,00 30.10 31.97
13. GARCIA CHAPARRO, Adriana 08 C.D.N. Bidasoa XXI 1:02.09 4,00 29.51 32.58
14. MANGAS CINTERO, Karle 11 Taosa Igeriketa Kluba 1:02.79 3,00 30.36 32.43
15. AGIRRE ARRIAGA, Ariane 09 Taosa Igeriketa Kluba 1:02.96 2,00 30.47 32.49
16. IBARGUREN ARANA, Jone 09 C.D. Fortuna 1:02.98 1,00 30.67 32.31
17. ETXABE CINTERO, Maria 10 C.D. Fortuna 1:03.32 - 30.00 33.32
18. PELAYO OSA, Irati 08 Aloña Mendi K.E. 1:03.47 - 30.35 33.12
19. AGIRREZABALAGA AMEZUA, A.09 C.N. Izarraitz 1:03.69 - 30.89 32.80
20. VIVAS BERRAONDO, Uxue 10 C.N. Bergara 1:03.75 - 30.66 33.09
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Gipuzkoako Neguko Txapelketa Infantil Junior eta Absolutua
Bergara Agorrosin, 1 - 2/2/2025

Prueba 4, Fem., 100m Libre, Absoluto Femenino

Clasificación AN Tiempo 50m 100m

21. MUJIKA BASTERRA, Elaia 10 Eibar Igerixan 1:03.84 - 30.92 32.92
ZUBILLAGA ARSUAGA, Enara 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:03.84 - 30.84 33.00

23. GOÑI JAUREGUI, Izaro 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:04.02 - 30.62 33.40
24. AYESTARAN GUERRERO, M. 07 C.D. Fortuna 1:04.20 - 30.87 33.33
25. LARRAÑAGA ARANBURU, June09 C.N. Izarraitz 1:04.33 - 31.00 33.33
26. URDANGARIN TEJERIA, Saioa09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:05.01 - 31.65 33.36
27. IPINZA VIDAL, Maddi 08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:05.33 - 31.11 34.22
28. URIA OTAEGI, Maiana 08 C.N. Izarraitz 1:05.46 - 31.40 34.06
29. MARITXALAR ARANCON, N. 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:05.72 - 32.67 33.05
30. GOIKOETXEA MARTIN, Lide 10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:05.80 - 31.46 34.34
31. ELORTZA ARRIETA, Laia 09 C.N. Izarraitz 1:05.84 - 32.02 33.82
32. ZELAIA GONZALEZ, Irene 09 Aloña Mendi K.E. 1:05.93 - 31.49 34.44
33. ETXEBURUA ETXANIZ, Laia 08 C.D. Fortuna 1:05.96 - 31.93 34.03
34. GARCIA CORRALES, Iraia 09 C.D.N. Bidasoa XXI 1:06.07 - 31.48 34.59
35. MARTIN AIZPURUA, Maddi 10 Taosa Igeriketa Kluba 1:06.22 - 31.84 34.38
36. ABAD ARISTONDO, Nagore 07 C.N. Bergara 1:06.25 - 31.70 34.55
37. ESCRIBANO HERNANDEZ, Alba07 Buruntzaldea Ikt 1:06.33 - 32.70 33.63
38. JAUREGI ZUBILLAGA, Maddi 10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:06.37 - 32.49 33.88
39. MARTIN SANCHO, Irati 07 C.D.N. Bidasoa XXI 1:06.54 - 31.90 34.64
40. ROMERO GARMENDIA, Maria 09 C.D.N. Bidasoa XXI 1:06.58 - 31.26 35.32
41. LIZASO SARASOLA, June 08 Ordizia K.E. 1:06.65 - 31.98 34.67
42. AGIRREBALZATEGI LIZARRALDE, E.09 Aloña Mendi K.E. 1:06.66 - 32.09 34.57
43. GURIDI ISASISASMENDI, Lide 09 Aloña Mendi K.E. 1:06.72 - 31.28 35.44
44. HIDALGO PEREZ, Belkys 02 C.D.N. Bidasoa XXI 1:06.85 - 31.36 35.49
45. AZKUE OLAZABAL, Ane 08 C.N. Izarraitz 1:06.89 - 32.09 34.80
46. GAZTELUMENDI MARTINEZ, N.11 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:06.99 - 32.51 34.48
47. ANSOLA LARRAÑAGA, Lide 11 C.N. Zubi-Aurre 1:07.01 - 32.62 34.39
48. ALVARO MONTESINO, Irati 10 C.D. Fortuna 1:07.17 - 31.80 35.37
49. IPARRAGIRRE MERKADER, A. 10 Buruntzaldea Ikt 1:07.20 - 32.43 34.77
50. IRIBARREN AIZPURUA, Maite 10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:07.31 - 32.67 34.64
51. DONATO DE LOPEZ ARAKISTAIN, L.11 C.N. Izarraitz 1:07.39 - 32.40 34.99
52. IMAZ LOPEZ, Naia 11 Zarautz Balea I.K. 1:07.89 - 33.03 34.86
53. MUÑOZ GARCIA, Nahia 11 C.D.N. Bidasoa XXI 1:08.01 - 32.22 35.79
54. AGIRREGABIRIA AGIRRE, Ilargi08 Aloña Mendi K.E. 1:08.32 - 32.71 35.61

BURLADA LOPEZ, Eider 11 C.D.N. Bidasoa XXI 1:08.32 - 33.00 35.32
56. SANTXO GUERRERO, Uxue 10 Hernani Kirol E. 1:08.33 - 32.80 35.53
57. INSAUSTI GAGO, Eider 10 Ordizia K.E. 1:08.47 - 33.00 35.47
58. ALEJANO ESPIN, Jimena 10 C.D. Fortuna 1:08.48 - 32.93 35.55
59. ARANEGI ETXEBARRIA, Nora 10 Aloña Mendi K.E. 1:08.51 - 32.94 35.57
60. PENCO MURUA, Nora 10 Zarautz Balea I.K. 1:08.97 - 33.17 35.80
61. HERNANDEZ FERNANDEZ, I. 10 C.D.N. Bidasoa XXI 1:09.13 - 33.13 36.00
62. GOROSTIDI UGARTE, Ainhoa 09 Ordizia K.E. 1:09.70 - 33.86 35.84
63. MENDILUZE SANCHEZ, Irati 10 Taosa Igeriketa Kluba 1:09.74 - 33.18 36.56
64. IRIGARAY AZALDEGUI, Iraia 11 C.D. Fortuna 1:09.75 - 32.86 36.89
65. GOIENETXEA ESNAOLA, K. 07 C.D. Fortuna 1:09.93 - 32.82 37.11
66. LEMOS MENDIZABAL, Ane 10 C.N. Zubi-Aurre 1:10.31 - 34.00 36.31
67. SASIETA SAN SEBASTIAN, Jone11 C.N. Izarraitz 1:11.11 - 34.03 37.08
68. SIERRA GONZALEZ, Alba 10 Eibar Igerixan 1:11.23 - 34.28 36.95
69. GAITAN ACEITON, Oihane 10 C.N. Zubi-Aurre 1:12.12 - 35.41 36.71
70. SUDUPE LARREA, Irati 11 C.N. Bergara 1:12.15 - 34.36 37.79
71. OLAIZ ANSA, Izar 11 C.D.N. Bidasoa XXI 1:12.18 - 34.66 37.52
72. ERRASTI VERDEJO, Naroa 10 Ordizia K.E. 1:12.27 - 35.32 36.95
73. GOMEZ DE CADIÑANOS TANCO, N.10 C.N. Easwin Artistica Anoeta 21 1:12.40 - 33.75 38.65
74. JIMENEZ AMIANO, Lucia 11 C.D.N. Bidasoa XXI 1:12.55 - 34.81 37.74
75. BASURTO OLAIZOLA, Julene 10 Zarautz Balea I.K. 1:12.85 - 35.12 37.73
76. IPARRAGIRRE ORMAZABAL, I. 11 Buruntzaldea Ikt 1:12.92 - 35.44 37.48
77. SALSAMENDI MIRONES, Maria11 Zarautz Balea I.K. 1:13.05 - 35.49 37.56
78. JIMENEZ IRIBARREN, Alazne 11 C.D.N. Bidasoa XXI 1:13.61 - 34.61 39.00
79. RENEDO IRAOLA, Valeria 11 C.D. Fortuna 1:13.89 - 34.87 39.02
80. LEBRERO MELERO, Bianca 11 Taosa Igeriketa Kluba 1:14.12 - 34.80 39.32
81. NAVASCUES ARIZMENDI, M. 10 Atletico San Sebastian 1:14.26 - 35.04 39.22
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Gipuzkoako Neguko Txapelketa Infantil Junior eta Absolutua
Bergara Agorrosin, 1 - 2/2/2025

Prueba 4, Fem., 100m Libre, Absoluto Femenino

Clasificación AN Tiempo 50m 100m

82. RUIZ DE AZUA JIMENEZ, Laia 11 Aloña Mendi K.E. 1:14.35 - 35.11 39.24
83. ETXEBERRIA BERASATEGI, Irati09 Buruntzaldea Ikt 1:15.02 - 35.48 39.54
84. OIARZABAL IRAZU, Mirari 11 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:15.05 - 37.27 37.78
85. LASAGABASTER PRIETO, Sara11 Atletico San Sebastian 1:16.08 - 35.87 40.21
86. OTAÑO OTERMIN, Uxune 11 Hernani Kirol E. 1:16.28 - 36.95 39.33
87. GONZALEZ MANTEROLA, Nora11 Atletico San Sebastian 1:16.65 - 37.47 39.18
88. CANO FERNANDEZ, Aiala 11 C.N. Bergara 1:17.91 - 37.17 40.74

Baja CABANES ELEIZGARAY, Ekine11 C.D.N. Bidasoa XXI -
Baja YARZABAL MARTIN, Maria 11 C.D.N. Bidasoa XXI -
Baja LOPEZ-QUINTANA HACZYK, A.10 C.D.N. Bidasoa XXI -
Baja GONZALEZ ZUGASTI, Martina 09 C.D.N. Bidasoa XXI -
Baja GOENAGA IZAGIRRE, Jare 07 C.N. Zubi-Aurre -


